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Kuortaneen kunnan
kiinteistön raja

Tilaaja ja suunnittelukohde Piirustuksen sisältö Mittakaavat

Koordinaatti- ja korkeusjärjestelmä Työn ja piirustuksen n:o

P

12.00

4.25 0.25 1.50 1.50 0.25 4.25

0,00

0.0300.030

-0.05-0.05

1:21:2 1:2

-0.50-0.50

1:2

PÄÄLLYSTE

KANTAVAKERROS

JAKAVAKERROS

SUODATINKERROS

SUODATINKANGAS N 3

YHTEENSÄ

Ab 16/100

KaM 0-32

KaM 0-65

HK

4 cm

15 cm

40 cm

60 cm

119 cm

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS
1:100

LIIKENTEEN VÄYLÄ
KORTESMÄKI - URHEILULUKIO KEVYEN
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